



MESTP0079C4I

OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR

tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529
[REDACTED]**Datum vystavení:**

17.10.2016

Vystavil:

[REDACTED]

č.j.

NEST 112907/2016

č. obj.:

000730/16/O/OŠK

Dodací lhůta:

31.10.2016

Dodavatel:

GASTRO MACH, s.r.o.

Štefánikova 131/61

61200 Brno

IČO: 27818861

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Na základě dohody a předložené cenové nabídky u Vás objednááme stavebně řemeslné práce v rámci úprav prostor školního stravování při základních školách ve Šternberku. Nabídková cena 78 177,16 Kč bez DPH, celková cena s DPH 94 594,16 Kč.	78 177,16 CZK
Sazba daně	21%
DPH	16 417,00 CZK
Jiné	
Celkem s DPH	94 594,16 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést poskytovatel plnění.

[REDACTED]
Podpis správce rozpočtu

17.10.2016

Datum

[REDACTED]
Podpis příkazce operace

17.10.2016

Datum

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

PRO:

Město Šternberk[REDACTED]
Horní náměstí 16**785 01 Šternberk****Česká republika**

tel.: [REDACTED]

ČÍSLO: **N16-1284**DATUM: **2.9.2016**

VYŘIZUJE: [REDACTED]

TEL.: [REDACTED]

E-MAIL: [REDACTED]

Vážení obchodní přátelé,
dovolujeme si Vám předložit jednu z variant vybavení Vašeho provozu

Stavební práce

POZ.	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	DPH	CELKEM Kč BEZ DPH
001	stavebně řemeslné práce jídelny a kuchyně Základních škol v městě Šternberk	1	78 177,16 Kč	21%	78 177,20 Kč
CELKEM BEZ DPH:					78 177,16 Kč
CELKEM DPH 21%:					16 417,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH:					94 594,16 Kč

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

Jindřich Švestka

obchodní ředitel
[REDACTED]

Položkový rozpočet

S: Stavebně_řemeslné_práce jídelny a kuchyň ve Šternberku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	783	Stavebně řemeslné práce				78 177,16		2 331,03		75 846,13		0,07
1	783781001R00	Přemístění vyp.u nových dveří Dr.Hr.	ks	1,00000	534,00	534,00	22,99	22,99	511,01	511,01	0,00	0,00
2	783781001R00	krabice uk1+vuk1 s víčkem	ks	2,00000	6,00	12,00	3,94	7,88	2,06	4,12	0,00	0,00
3	783781001R00	svorka wago 2273-203 3*2,5	ks	9,00000	3,65	32,85	2,40	21,60	1,25	11,25	0,00	0,00
4	783781001R00	kabel cyklo j3ax1,5/c	m	7,00000	12,30	86,10	2,40	16,80	9,90	69,30	0,00	0,00
5	783781001R00	Obnažení tepl.,studené vody+cirkulace , ze zdi do podlahy Dr.Hr.	ks	1,00000	1 570,00	1 570,00	2,40	2,40	1 567,60	1 567,60	0,00	0,00
6	783781001R00	Betonáž podlahy,zazdění zdiva,pokládka dlažby , přeložka vody Dr.Hr.	ks	1,00000	2 932,00	2 932,00	2,40	2,40	2 929,60	2 929,60	0,00	0,00
7	783781001R00	Dlažba Grecja 20x25 - nám.Svobody/stavebniny , přeložka vody Dr.Hr.	m2	1,10000	166,00	182,60	2,40	2,64	163,60	179,96	0,00	0,00
8	783781001R00	omítka Salith mhř pll na ytong 25kg,štuková, přeložka vody Dr.Hr.	ks	3,00000	109,50	328,50	2,40	7,20	107,10	321,30	0,00	0,00
9	783781001R00	Weber dur klasik vnitřní jád. 2mm mvc 650 25, Dr.Hr.+nám.Svobody	ks	18,00000	62,05	1 116,90	2,40	43,20	59,65	1 073,70	0,00	0,00
10	783781001R00	weber-potěr BT 420 25, Dr.Hr.	ks	10,00000	62,05	620,50	2,40	24,00	59,65	596,50	0,00	0,00
11	783781001R00	Dlažba 30x30 i na sokl , Dr.Hr.	m2	4,00000	336,00	1 344,00	2,40	9,60	333,60	1 334,40	0,00	0,00
12	783781001R00	penetrace stavební 5kg Dr.Hr., Dr.Hr.	ks	2,00000	189,70	379,40	2,40	4,80	187,30	374,60	0,00	0,00
13	783781001R00	spárovací hmota bahama ce 335/5kg Dr.Hr., Dr.Hr.	ks	1,00000	168,20	168,20	2,40	2,40	165,80	165,80	0,00	0,00
14	783781001R00	spárovací hmota šedá 2 Dr.Hr., Dr.Hr.	ks	2,00000	74,46	148,92	2,40	4,80	72,06	144,12	0,00	0,00
15	783781001R00	Lepení soklů z dlažby, Dr.Hr.	ks	1,00000	720,00	720,00	2,40	2,40	717,60	717,60	0,00	0,00
16	783781001R00	lepidlo weber for flexlod 530/25kg/náhrada cemi, Dr.Hr.	kg	150,00000	9,60	1 440,00	2,40	360,00	7,20	1 080,00	0,00	0,02

17	783781001R00	Weber dur klasik vnitřní jád. 2mm mvc 650 25, Dr.Hr.	ks	8,00000	62,05	496,40	2,40	19,20	59,65	477,20	0,00	0,00
18	783781001R00	sádra uniflot/bal 5kg, Dr.Hr.	kg	20,00000	34,80	696,00	2,40	48,00	32,40	648,00	0,00	0,00
19	783781001R00	sádra šedá/30kg, Dr.Hr.	kg	60,00000	4,90	294,00	2,40	144,00	2,50	150,00	0,00	0,01
20	783781001R00	úklid všech jídelen, Dr.Hr.	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00	2,40	2,40	1 797,60	1 797,60	0,00	0,00
21	783781001R00	sádra bílá - nákup MC, Dr.Hr.	kg	17,00000	16,70	283,90	2,40	40,80	14,30	243,10	0,00	0,00
22	783781001R00	Montáž zarážek dveří včetně dodání zarážek, Dr.Hr.	ks	1,00000	250,00	250,00	2,40	2,40	247,60	247,60	0,00	0,00
23	783781001R00	Oprava PVC po montáži dveří Dr.Hr., Dr.Hr.	ks	1,00000	530,00	530,00	2,40	2,40	527,60	527,60	0,00	0,00
24	783781001R00	Svař.šňůra, Dr.Hr.	m	3,00000	3,90	11,70	2,40	7,20	1,50	4,50	0,00	0,00
25	783781001R00	Stěrka vyrovn.Uzin 146, Dr.Hr.	kg	5,00000	14,70	73,50	2,40	12,00	12,30	61,50	0,00	0,00
26	783781001R00	PVC nfs 4700-6, Dr.Hr.	m2	0,80000	236,40	189,12	2,40	1,92	234,00	187,20	0,00	0,00
27	783781001R00	Nalepení obkladů u umyvadel - překrytí mokrých mís, Dr.Hr.	ks	1,00000	657,00	657,00	2,40	2,40	654,60	654,60	0,00	0,00
28	783781001R00	Lišta roh PVC, Dr.Hr.	ks	2,00000	37,00	74,00	2,40	4,80	34,60	69,20	0,00	0,00
29	783781001R00	přechodový profil samolep 32x5, stříbrn, Dr.Hrubého, Dr.Hr.	ks	2,00000	239,80	479,60	2,40	4,80	237,40	474,80	0,00	0,00
30	783781001R00	režie dopravy, Dr.Hr.	km	280,00000	6,71	1 878,80	2,40	672,00	4,31	1 206,80	0,00	0,04
31	783781001R00	cestovní náhrady, Dr.Hr.	ks	16,00000	80,00	1 280,00	2,40	38,40	77,60	1 241,60	0,00	0,00
32	783781001R00	Demontáž parapetu, oprava poškoz.obkladů, Dr.Hr.	ks	1,00000	696,00	696,00	2,40	2,40	693,60	693,60	0,00	0,00
33	783781001R00	pěna PU , Dr.Hr.	ks	3,00000	61,00	183,00	2,40	7,20	58,60	175,80	0,00	0,00
34	783781001R00	fólie zakrývací , Dr.Hr.	ks	9,00000	13,00	117,00	2,40	21,60	10,60	95,40	0,00	0,00
35	783781001R00	tmel akryl , Dr.Hr.	ks	3,00000	27,00	81,00	2,40	7,20	24,60	73,80	0,00	0,00
36	783781001R00	obklad Trieste, Dr.Hr.	m2	4,50000	45,00	202,50	2,40	10,80	42,60	191,70	0,00	0,00
37	783781001R00	cihla plná pálená CIDE ks/280, Dr.Hr.	ks	6,00000	4,90	29,40	2,40	14,40	2,50	15,00	0,00	0,00
38	783781001R00	zazdění otvoru po opravě vody ve sloupu, Dr.Hr.	ks	1,00000	750,00	750,00	2,40	2,40	747,60	747,60	0,00	0,00
39	783781001R00	Porfix 15 - stavebniny Šternberk, Dr.Hr.	ks	20,00000	48,00	960,00	2,40	48,00	45,60	912,00	0,00	0,00
40	783781001R00	odstranění malby škrabáním - malba utržená, z podloží i s omítkou, oprava omítek Dr.Hr.	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	2,40	2,40	4 997,60	4 997,60	0,00	0,00
41	783781001R00	Odvoz sutě s uložením na skládku - bourání + škrab, Dr.Hr.	ks	1,00000	700,00	700,00	2,40	2,40	697,60	697,60	0,00	0,00
42	783781001R00	Přepojení rozvodů vody z příčky do podlahy, Dodavatelsky - Dr.Hr.	ks	1,00000	5 695,00	5 695,00	2,40	2,40	5 692,60	5 692,60	0,00	0,00

43	783781001R00	Stěhování stolů a židlí Dr.Hr., Dr.Hr.	ks	1,00000	1 270,00	1 270,00	2,40	2,40	1 267,60	1 267,60	0,00	0,00
44	783781001R00	stěhování stolů a židlí nám.Svobody	ks	1,00000	1 270,00	1 270,00	2,40	2,40	1 267,60	1 267,60	0,00	0,00
45	783781001R00	Přepojení el.zásuvky z vybourané příčky Dr.Hr.	ks	1,00000	912,00	912,00	2,40	2,40	909,60	909,60	0,00	0,00
46	783781001R00	Demont+montáž vypínačů a zásuvek nám.Svobody	ks	1,00000	4 250,00	4 250,00	2,40	2,40	4 247,60	4 247,60	0,00	0,00
47	783781001R00	Zásuvka 2P AYA 2800521 16A	ks	3,00000	89,32	267,96	2,40	7,20	86,92	260,76	0,00	0,00
48	783781001R00	Zásuvka datová AYA 4400121 RJ 45	ks	1,00000	171,70	171,70	2,40	2,40	169,30	169,30	0,00	0,00
49	783781001R00	Spínač 3557G-A01340 B1	ks	5,00000	49,93	249,65	2,40	12,00	47,53	237,65	0,00	0,00
50	783781001R00	Spínač 3557G-A05340 B1	ks	4,00000	77,50	310,00	2,40	9,60	75,10	300,40	0,00	0,00
51	783781001R00	Spínač 3557G-A06340 B1	ks	6,00000	55,14	330,84	2,40	14,40	52,74	316,44	0,00	0,00
52	783781001R00	Zásuvka 1 N5518G-A02349	ks	15,00000	57,01	855,15	2,40	36,00	54,61	819,15	0,00	0,00
53	783781001R00	Zásuvka 2 Nás N5512 G-A02349	ks	12,00000	87,19	1 046,28	2,40	28,80	84,79	1 017,48	0,00	0,00
54	783781001R00	Kryt TV+R+S 5011G-A00300	ks	1,00000	30,18	30,18	2,40	2,40	27,78	27,78	0,00	0,00
55	783781001R00	Zásuvka Schweiger TV/SAT	ks	1,00000	157,00	157,00	2,40	2,40	154,60	154,60	0,00	0,00
56	783781001R00	Kryt zásuvky DAT 5014G-A01018	ks	1,00000	56,20	56,20	2,40	2,40	53,80	53,80	0,00	0,00
57	783781001R00	BK-SA-UTP	ks	1,00000	35,50	35,50	2,40	2,40	33,10	33,10	0,00	0,00
58	783781001R00	Rámeček 1 nás.3901G-A00010	ks	30,00000	14,16	424,80	2,40	72,00	11,76	352,80	0,00	0,00
59	783781001R00	Led pásek 60smd 14,4w	m	9,00000	156,70	1 410,30	2,40	21,60	154,30	1 388,70	0,00	0,00
60	783781001R00	Led konektor napájecí strip 10mm	ks	3,00000	27,90	83,70	2,40	7,20	25,50	76,50	0,00	0,00
61	783781001R00	CV-profil ML E+F mléčné 2m	ks	5,00000	53,31	266,55	2,40	12,00	50,91	254,55	0,00	0,00
62	783781001R00	AL-profil E 2m zaklapávací	ks	5,00000	164,52	822,60	2,40	12,00	162,12	810,60	0,00	0,00
63	783781001R00	koncovka s otvorem pro kabel	ks	3,00000	3,84	11,52	2,40	7,20	1,44	4,32	0,00	0,00
64	783781001R00	EC profil E	ks	3,00000	3,84	11,52	2,40	7,20	1,44	4,32	0,00	0,00
65	783781001R00	Led konektor napájecí strip 10mm	ks	3,00000	29,00	87,00	2,40	7,20	26,60	79,80	0,00	0,00
66	783781001R00	trafo 230/12V 5A 60W	ks	1,00000	622,90	622,90	2,40	2,40	620,50	620,50	0,00	0,00
67	783781001R00	trafo 230/12V 10A 100W IP 67	ks	1,00000	898,00	898,00	2,40	2,40	895,60	895,60	0,00	0,00
68	783781001R00	trafo 230/12V 10A 100W IP 67	ks	1,00000	898,00	898,00	2,40	2,40	895,60	895,60	0,00	0,00
69	783781001R00	Montáž LED osvětlení nám.Svobody	ks	1,00000	2 060,00	2 060,00	2,40	2,40	2 057,60	2 057,60	0,00	0,00
70	783781001R00	cysy 3g*0,75 ho5vv-f	m	15,00000	8,30	124,50	2,40	36,00	5,90	88,50	0,00	0,00
71	783781001R00	cyky j 3c*1,5 mm2	m	13,00000	11,20	145,60	2,40	31,20	8,80	114,40	0,00	0,00
72	783781001R00	krabice plast. 5p 6455-27p	ks	1,00000	167,00	167,00	2,40	2,40	164,60	164,60	0,00	0,00
73	783781001R00	svorka wago 2273-203 3*2,5	ks	6,00000	3,70	22,20	2,40	14,40	1,30	7,80	0,00	0,00
74	783781001R00	spojka is 1653 16/5/400 quick ip44	ks	1,00000	94,10	94,10	2,40	2,40	91,70	91,70	0,00	0,00
75	783781001R00	svorkovnice lámací 12*1,0-4mm	ks	6,00000	8,70	52,20	2,40	14,40	6,30	37,80	0,00	0,00

76	783781001R00	El.instalace LED osvětlení do výdej.oken Svatopluk	ks	1,00000	2 092,00	2 092,00	2,40	2,40	2 089,60	2 089,60	0,00	0,00
77	783781001R00	cysy 3g*0,75 ho5vv-f	m	11,00000	8,30	91,30	2,40	26,40	5,90	64,90	0,00	0,00
78	783781001R00	lišta vklad lv 15x10	m	2,00000	9,10	18,20	2,40	4,80	6,70	13,40	0,00	0,00
79	783781001R00	lišta vklad lv 18x13	m	2,00000	10,50	21,00	2,40	4,80	8,10	16,20	0,00	0,00
80	783781001R00	lišta vklad lv 18*18malpro	m	2,00000	10,70	21,40	2,40	4,80	8,30	16,60	0,00	0,00
81	783781001R00	spínač 355305929h na omítku IP44	ks	1,00000	94,72	94,72	2,40	2,40	92,32	92,32	0,00	0,00
82	783781001R00	cyklo o3a*1,5	m	2,00000	10,90	21,80	2,40	4,80	8,50	17,00	0,00	0,00
83	783781001R00	svorkovnice lámací 12*4mm	ks	2,00000	9,90	19,80	2,40	4,80	7,50	15,00	0,00	0,00
84	783781001R00	vruty,hmoždiny	ks	1,00000	10,00	10,00	2,40	2,40	7,60	7,60	0,00	0,00
85	783781001R00	soudal silikon sanit. 310ml trans	ks	1,00000	101,70	101,70	2,40	2,40	99,30	99,30	0,00	0,00
86	783781001R00	Výzdění větších zdí,zvětšení staveb.otvorů nám., Svobody	ks	1,00000	10 388,00	10 388,00	2,40	2,40	10 385,60	10 385,60	0,00	0,00
87	783781001R00	Nátěr syntetický betonových povrchů 2x z+ 2x email, Svobody	ks	18,00000	254,00	4 572,00	2,40	43,20	251,60	4 528,80	0,00	0,00
88	783781001R00	sádra uniflot/bal 5kg - nátěry zdí tab.lakem Dr.Hr	kg	30,00000	36,80	1 104,00	2,40	72,00	34,40	1 032,00	0,00	0,00
89	783781001R00	Nátěr syntetický lit. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	15,00000	239,00	3 585,00	2,40	36,00	236,60	3 549,00	0,00	0,00
90	783781001R00	Lišta roh AL se sítí - nám.Svobody/stavebniny	ks	10,00000	7,00	70,00	2,40	24,00	4,60	46,00	0,00	0,00
91	783781001R00	WAADP00 - nám.Svobody/stavebniny	ks	3,00000	139,00	417,00	2,40	7,20	136,60	409,80	0,00	0,00
92	783781001R00	Den Braven Quartz - nám.Svobody/stavebniny	ks	1,00000	256,00	256,00	2,40	2,40	253,60	253,60	0,00	0,00
93	783781001R00	Lišta - K - nám.Svobody/stavebniny	ks	8,00000	53,40	427,20	2,40	19,20	51,00	408,00	0,00	0,00
94	783781001R00	Lišta - K - nám.Svobody/stavebniny	ks	8,00000	53,40	427,20	2,40	19,20	51,00	408,00	0,00	0,00



MESTP0079C4I

OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Sternberk
Horní náměstí 16
785 01 Sternberk, ČR
tel: [redacted]
Fax [redacted]
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529
[redacted]

Datum vystavení:

17.10.2016

Vystavil:

č.j.

MEST 112907/2016

č. obj.:

000730/16/O/OŠK

Dodací lhůta:

31.10.2016

Dodavatel:

GASTRO MACH, s r o
Štefánikova 131/61
61200 Brno
IČO: 27818861

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Na základě dohody a předložené cenové nabídky u Vás objednáme stavebně řemeslné práce v rámci úprav prostor školního stravování při základních školách ve Sternberku. Nabídková cena 78 177,16 Kč bez DPH, celková cena s DPH 94 594,16 Kč.	78 177,16 CZK
Sazba daně	21%
DPH	16 417,00 CZK
Jiné	
Celkem s DPH	94 594,16 CZK

Objednatel (Město Sternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést poskytovatel plnění.

Podpis správce rozpočtu

Podpis příka

razítko, podpis dodávatele a datum potvrzení objednávky

17.10.2016

Datum

17.10.2016

Datum

17.10.2016

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.